ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

  Số:  1371 /TB-ĐHKT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                              Hà Nội, ngày 20 tháng 4  năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc nhận Phiếu báo kết quả Tiếng Anh đối với sinh viên dự kì thi

Đánh giá năng lực Tiếng Anh ngày 21/3/2015

Căn cứ Quyết định số 639/QĐ-ĐHNN ngày 4/4/2015 của Trường Đại học Ngoại Ngữ về việc miễn học và công nhận điểm các học phần ngoại ngữ đối với sinh viên dự kì thi đánh giá năng lực Tiếng Anh ngày 21/03/2015, phòng Đào tạo thông báo về thời gian và thủ tục về việc nhận Phiếu báo kết quả Tiếng Anh như sau:
· Thời gian: ngày 23, 24/4/2015 (trong giờ hành chính).
· Địa điểm: Phòng 305 Nhà E4, 144 Xuân Thuỷ - Cầu Giấy - Hà Nội.

· Sinh viên đến nhận mang theo thẻ sinh viên, chứng minh thư hoặc giấy tờ tuỳ thân hợp lệ có ảnh để đối chiếu.
Thông tin chi tiết liên hệ: Phòng Đào tạo (ĐT: 04.37547506, máy lẻ 325).

Đề nghị các khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.
	 Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- Các khoa trực thuộc (để t/b cho SV):

- Sinh viên (để t/h);

- Ban Thanh tra (để biết);

- Lưu: HC-TH, ĐT, C1.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
ThS. Nguyễn Thị Thư

PAGE